IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

; i Ri ontific IRCCS Centro Neurolesi.-“.lh?bn..ino-Pule'o”
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 17 ALBO IRCCS

............................

ATTESTAZIONI
Deliberazione ?—’tZ, del /7‘06 [> DELIBERAZIONE N 1z DEL__/¥ 0613
Oggetto: AUTORIZZAZIONE PAGAMENTO TRATTAMENTO ACCESSORIO ALLA
UNILAV s.c.p.a. — PERIODO MAGGIO-AGOSTO 2012 - DIP. FRANCESCO MUNAO”.
IMPORTO PARI AD € 1.727,19.
Il Responsabile dell” Ufticio Deliberazioni
\Xa(ﬁ %QE;@[[Q 5w Geerd STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO
COORDINAMENTO ATTIVITA GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
AMMINISTRATIVE
La presente deliberazione ¢ stata attissa all'Albo il 23 0 13 L."Addetto Xéﬂ@; ﬁ Zg g o éﬂ QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
: BUDGET
¢ ritirata dall'Albo il L Addetto BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013
N° Centro di costo Prot. n del
i Si attesta che contro la presente deliberazione non ¢ pervenuto alcun reclamo N° Conto Economico N° Conto Economico 82020316
i Si attesta che contro la presente deliberazione ¢ pervenuti reclamo da: Ordine n® del N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) Importo
(Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
Budget presente atto (Euro)
Messina, Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze
[L DIRETTORE AMMINISTRATIVO i Non Comporta Spesa

/{

o / el

ANNOTAZIONT: Proposta n° ¢ A/PEQQ. del 106 13 >
{ B3405 Centro Neurolesi Boni o
ficio At el 0 ME [ RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
- P

e

2 161U, 2013

COPIA @ONFORME IL DIRIGENTE RESPONSABILE
ALI'ORIGINALE

L'anno duemilatredici, il giorno _»_/L ,,,,,,,, _del mese di Q,,J .o nei locali della Sede Legale
dell' IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo™ di Messina. via Pafermo. Contrada Casazza Statale 113 -
98124. il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone. Nominato con Decreto del Presidente deila Regione
Siciliana _~ n. ) 54/Serv. ¢ S.G. dell" 1) aprife 2010, assistito dal Sig.
T ' T B yﬁi “w{é’ 3/;1.4 a ﬁn o “quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:




VISTA la proposta in data I8¢ é del 2013 del Dirigente Responsabile del Servizio in qualita

di RUP che di seguito si riporta integralmente:

PREMESSO

VISTO il D.P.R 761 del 1979;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante ** Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;
VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” ha acquisito la

connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs. n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero e Cura a

Carattere Scientifico;
VISTO il C.C.N.L. del 21/04/2009 del personale dipendente da Centri Elaborazione Dati:

VISTA la convenzione stipulata dal Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo™ con I'Universita degli Studi di
Messina, che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale, ed in particolare I'art. 5, che

consente di assegnare personale dell’Universita al Centro(AllL1);

CONSIDERATO che il Sig. Munao Francesco dipendente della Soc. Coop. Messana Servizi s.r.l., oggi
dipendente della UniLav s.c.p.a. per effetto della fusione del ramo di azienda a far data dal 01/01/2012,
giusta nota IRCCS 5022/U del 13/09/2007. ¢ stato autorizzato ad effettuare ore di lavoro straordinario con

la previsione della relativa corresponsione dell’indennita sostitutiva del servizio mensa(All.2);

CONSIDERATO altresi che con nota integrativa IRCCS 2081/U del 28/04/2010 allo stesso dipendente ¢

stata autorizzata I"indennita di reperibilita fuori dagli orari di lavoro(All.3);

VISTA la nota IRCCS 6922/U del 10/07/2012 con la quale si chiede alla UniLav s.c.p.a. di corrisponders

al Sig. Francesco Munad i compensi per trattamento accessorio(All.4);

VISTA la fattura n° 15/2013 del 09/04/2013 della UniLav s.c.p.a., acquisita con prot. n.3173/E del
24/04/2013, contenente il trattamento accessorio del Sig. Francesco Munad di importo pari ad € 1,723,119

con allegati i prospetti relativi ai costi( AILS):

PRESO ATTO dalla lettura del cartellino elettronico del dipendente delle ore effettivamente maturate

dallo stesso nel periodo maggio-agosto 2012 e del conseguente orario di lavoro straordinario svolto:

VISTA la disponibilita dei fondi aziendali per la retribuzione del trattamento accessorio, sufficiente per la
copertura della spesa;

PRESO ATTO che il Dirigente Responsabile del Servizio in qualita di RUP competente dell’istruzione
della proposta di deliberazione in questione, ha attestato ['avvenuta regolare istruttoria della pratica in
relazione sia alla sua compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita

alle direttive aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che la stessa & totalmente legittima;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui interamente trascritte per farne parte integrante,

formale e sostanziale, quanto segue:

1) DI AUTORIZZARE il pagamento e la liquidazione alla Unilav s.c.p.a. della somma
complessiva di € 1.727.19, compresi gli oneri carico ente e salvo conguaglio. a titolo di compenso
per trattamento accessorio relativo al periodo maggio-agosto 2012;

2) DARE ATTO che i compensi di cui in oggetto sono da ritenersi sopravvenienze passive per I’anno
2012 e che la copertura finanziaria necessaria al pagamento si intende a carico del conto
economico N° 820203 16; g

3) DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data

del Ch Qb

IL DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Catena Di; Blasi, 14 4
IL DIRETTORE
GENERALE
) \f’mﬁ*é y70 Barone

H Segretario, V.




